Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista

Sao Paulo

Comprovante de Publicacao

Link da publicacgao: https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/803/

Codigo da publicacao: 803

Data da emissao do comprovante: 07/01/2026 05:07:28
Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 74/2023

Inicio do Contrato: 09/11/2023

Fim do Contrato:08/11/2024

Data do Cadastro 09/11/2023

Objeto:

Contratacdo de empresa especializada na manutengao em iluminagao publica, referente a
substituicao de lampadas das vias publicas do municipio de Pedrinhas Paulista, sem fornecimento de
material.

Fornecedor: ELETRICA FORTE MATERIAL ELETRICO LTDA
Indice de Reajuste: IPCA
Periodicidade de Reajuste: Anual

Valor Total em Reais: R$ 15.300,00

Arquivos
Data Nome documento Arquivo
09/11/2023 00:00:00 ELETRICA FORTE MATERIAL ELETRICO LTDA Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Novo Data Data

Valor  Reajuste Valor Inicial Final

Arquivos


https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/803/pcontratacao-de-empresa-especializada-na-manutencao-em-iluminacao-publica-referente-a-substituicao-de-lampadas-das-vias-publicas-do-municipio-de-pedrinhas-paulista-sem-fornecimento-de-materialp/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/6d676e7783797756e988b47ea72384a4.pdf

Valor
5.17
0.00
4.42
0.00
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IPCA-IBGE
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Pedrinhas Paulista

Novo
Valor

13441.68
4260.32
15976.20
3060.00

Sao Paulo

Data
Inicial

09/11/2025
05/11/2025
09/11/2024

04/11/2024

Data
Final

08/11/2026
08/11/2025
08/11/2025
08/11/2024

Arquivos
Baixar
Baixar
Baixar

Baixar


https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/13f0fc2c98423e977cc6455ae00f29b4.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/593edea7e6075cee892f560e1676d5d6.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/4656548f0992b3c83f8f48817a55c322.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/e87523d9fef4435e17c630d6d3b97c25.pdf

