



Prefeitura Municipal  
**Pedrinhas Paulista**  
São Paulo

## Comprovante de Publicação

**Link da publicação:** <https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/803/>

**Código da publicação:** 803

**Data da emissão do comprovante:** 03/02/2026 02:31:33

**Modalidade:** Setor Administrativo

**Nº do Contrato/Ano:** 74/2023

**Início do Contrato:** 09/11/2023

**Fim do Contrato:** 08/11/2024

**Data do Cadastro:** 09/11/2023

**Objeto:**

Contratação de empresa especializada na manutenção em iluminação pública, referente a substituição de lâmpadas das vias públicas do município de Pedrinhas Paulista, sem fornecimento de material.

**Fornecedor:** ELETRICA FORTE MATERIAL ELETTRICO LTDA

**Índice de Reajuste:** IPCA

**Periodicidade de Reajuste:** Anual

**Valor Total em Reais:** R\$ 15.300,00

## Arquivos

<b>Data</b>	<b>Nome documento</b>	<b>Arquivo</b>
09/11/2023 00:00:00	ELETRICA FORTE MATERIAL ELETTRICO LTDA	<a href="#">Baixar</a>

## Aditivos Vinculados a Este Contrato

<b>Valor</b>	<b>Reajuste</b>	<b>Novo Valor</b>	<b>Data Inicial</b>	<b>Data Final</b>	<b>Arquivos</b>
--------------	-----------------	-------------------	---------------------	-------------------	-----------------



Prefeitura Municipal  
**Pedrinhas Paulista**  
São Paulo

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
5.17	IPCA-IBGE	13441.68	09/11/2025	08/11/2026	<a href="#">Baixar</a>
0.00	Não Especificado	4260.32	05/11/2025	08/11/2025	<a href="#">Baixar</a>
4.42	IPCA-IBGE	15976.20	09/11/2024	08/11/2025	<a href="#">Baixar</a>
0.00	Não Especificado	3060.00	04/11/2024	08/11/2024	<a href="#">Baixar</a>